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WWMG - MASTER A
MEN'S SUPER GIANT
OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS CROSETTI PAOLO ITA COURSE NAME BENEDETTI
REFEREE MASERA GIOVANNI ITA START 2030 m
ASSISTANT REFEREE SACCOMANI FRANCO ITA FINISH 1700 m
CHIEF OF RACE DELLA MORETTA R. ITA VERTICAL DROP 330 m
LENGHT m
FIS HOMOLOG. N° 14682/11/22
COURSE SETTER MORASCHINELLI F. ITA
NUMBER OF GATES 26 21
START TIME 12.45
WEATHER:PARTLY CLOUDY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: 1°C F: 2°C
PENALITY APPLIED 20.47 ELECTRONIC SIGNATURE
F=1190
PL BIB CODE COMPETITOR FINAL RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME POINTS POINTS
MASTER A6 - MASCHILE
1 2 5420035 LARSEN Kjetil  Fladmark 1964 NOR 50.05 0.00
2 3 5290898 LORATI Paolo Giovanni 1966 ITA 50.20 3.57
3 7 5291048 FORMENTI Piero Federico 1968 ITA 50.45 9.51
4 17 5291225 MENOTTI Alberto 1967 ITA 51.22 27.82
5 19 5291314 PLONA Marco 1966 ITA 51.40 32.10
6 8 5150292 HRSTKA Milan 1967 CZE 51.52 34.95
7 6 5100440 GEE Darren 1967 CAN 51.90 43.99
8 62 5291105 OBERTHALER Christian 1964 ITA 52.22 51.59
9 1 5291344 ZINI  Luca 1967 ITA 52.30 53.50
10 9 5051039 WICHO Anton Jun. 1967 AUT 52.42 56.35
11 32 5040018 WINKLER Rupert 1965 AUS 53.08 72.04
12 4 5290693 GALLI Rolando 1965 ITA 53.31 77.51
13 25 5291964 MAGGIONI Achille  Angelo 1965 ITA 53.54 82.98
14 18 5290731 MARTINELLI Claudio 1968 ITA 53.58 83.93
15 13 5050842 WILHELM Thomas 1964 AUT 53.63 85.12
16 14 5290856 ZANARDELLI Oliviero 1964 ITA 53.90 91.54
17 22 5290670 CONTI Luca 1964 ITA 54.21 98.91
18 61 5291238 SANGIORGIO Massimo Roberto 1968 ITA 54.47 105.09
19 11 5291754 BONOMO Luca 1966 ITA 54.61 108.42
20 16 5510428 AMMANN Ewald 1965 SUI 55.10 120.07
21 10 5051276 FRITZ Harald 1968 AUT 55.20 122.45
22 23 5301135 TSUTAHARA Katsunori 1965 JPN 55.60 131.96
23 29 5291797 PAGLIANO Alberto 1966 ITA 57.34 173.33
24 182 5292106 GALLI Ivano 1965 ITA 58.17 193.06
18-01-2024 / APRICA (ITA) ITA9354.1022 SGM8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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1 66
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4 74
5 72
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18-01-2024 / APRICA (ITA)

CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME
5780015 PARAZINSKAS Vytautas 1966
5150491 DVORAK Leos 1964
5180137 RAUTAVA Juhapekka 1967
5292192 BOSISIO Stefano 1965
5100458 STAR David 1964
5292105 MAFFEI Vittorio Carlo 1965
5700197 TRSTENSKY Milano 1964
5292161 PIAZZA Stefano 1966
5230005 ACHTSIS Thomas 1964
5190826 TERRIEN Joel 1965
5180162 STENIUS Per 1967
DID NOT START ... 25
5051679 SCHRETZMAYER Thomas 1965
5510422 ARNOLD Reto 1965
5291812 CORSETTI Francesco 1968
5490335 CARRASCO Miguel 1965
5510187 NEF Roland 1966
5290692 COLOMBO Stefano 1966
5290679 BARCELLA Luca Rolando 1964
5290819 MOLIN Davide 1965
5290775 MAZZOLENI Alberto 1965
5040091 GARDINER Craig 1968
5291079 ALBERTINI Franco 1965
5531897 WAGNER Mark 1964
5290975 GRANATA Alessandro 1967
5292128 METALLA Marco Maria 1966
5291960 RIMATORI Rodolfo 1967
5291490 FABRIS Fabrizio Roberto 1966
5550015 GULBIS Gundars 1967
5220219 BALCOMBE Charles 1964
5292041 PUTZER Josef 1967
5090082 VUCHEV Aleksandar 1964
5531484 SOROKIN Andrew 1966
5291183 GRANATA Marco 1966
5291585 CAVALIERI Massimo 1967
5051936 TRESCHER Andreas 1968
5292185 FELICI Andrea 1967
DID NOT FINISH .. 3
5150507 HORACEK Daniele 1967
5100498 BOISCLAIR Philippe 1968
5291703 CASTELLANA Alessandro 1966
DISQUALIFIED ... 1
5301356 KOBAYASHI Tomoyuki 1966
MASTER A5
5051402 GRUNER Alfred 1971
5291400 MOSCARDI Antonio 1971
5051626 HOELZL Norbert 1973
5051880 BRUGGER Christof 1973
5150229 HORACEK David 1972
5290920 DE TOMA Marco 1969
5292177 TRETTER Egon 1970
5180029 ARTAMA Henri 1972
5430164 NAJDZIONEK Daniel 1972
5550012 STEGA Pauls 1971
5490337 CALZADO Cristobal 1972
5430427 LALIK Waldemar 1973
5291748 TOMASI Michele 1969
5301149 AOYAGI Takayuki 1970
5550034 KLAPKALNS Kaspars 1971
5490387 OSORIO ADELANTADO Daniel 1972
5510485 ANGST Andreas 1973
5150296 JANOUSEK Martin 1969
5430068 NIKLAS Dariusz 1970
5180163 KOUTU Toni 1972

NAT

LTU
CZE
FIN
ITA
CAN
ITA
SVK
ITA
GRE
FRA
FIN

AUT
Sul
ITA
ESP
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
AUS
ITA
USA
ITA
ITA
ITA
ITA
LAT
GBR
ITA
BUL
USA
ITA
ITA
AUT
ITA

CZE
CAN
ITA

JPN

- MASCHILE

AUT
ITA
AUT
AUT
CZE
ITA
ITA
FIN
POL
LAT
ESP
POL
ITA
JPN
LAT
ESP
Sul
CZE
POL
FIN

FINAL
TIME

58.21
58.48
58.53
59.85
1'00.63
1'00.92
1'01.27
1'02.65
1'04.23
1'07.30
1'16.88

50.21
51.16
51.44
51.73
52.51
52.68
53.50
53.86
54.09
54.64
55.12
55.36
55.63
56.69
58.48
58.49
58.56
59.77
1'00.41
1'00.75

F=1190
RACE
POINTS

194.01
200.43
201.62
233.01
251.55
258.45
266.77
299.58
337.15
410.14
637.92

0.00
22.52
29.15
36.02
54.51
58.54
77.97
86.51
91.96

104.99
116.37
122.06
128.46
153.58
196.00
196.24
197.90
226.58
241.74
249.80

TAB
POINTS

ITA9354.1022 SGM8/2
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CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME
5090081 TISHINOV Nikolay
5510435 HEINI Roland
5292091 RIVOLTA Marco Franco
5490350 TRIAS DE BES Gonzalo
5430133 PYTEL Bartlomiej
5291707 PAPINI Carlo
5490410 SELAS COLORADO Antonio
5090084 GESHEV Aleksey

DID NOT START ... 23
5201130 RANDELZHOFER Peter
5291648 THALER Hubert Josef
5292101 SARTORI Nicola
5550003 MIHAILOVS Andrejs
5292090 PIROTTA roberto
5510426 PASCHE Laurent
5490338 FERNANDEZ-COPPEL Antonio C
5291042 VOLGGER Hartmuth
5430091 STEFANIK Przemyslaw
5292072 PASINI Cesare
5090007 BOYADZHIEV Dimitar
5291245 ZANETTI Rossano
5292186 BONOMETTI Mauro
5292191 VERDUCI Vladimiro  Geremia
5291998 GIANNI Stefano
5291949 KOFLER Roland Fredi
5291847 AVANZA Marco Mario
5292163 DOSSENA Dino
5291681 CALZOLARI Fabio
5550009 KUPCS Edgars
5100330 MCDERMID Mitch
5291663 ZANON Luca
5291287 VOLLONO Paolo

DID NOT FINISH .. 0

DISQUALIFIED ... 0
5510467 RAVANO Emanuele
5291369 PRAMSOHLER Oskar
5291397 KASER Egon
5291540 STOCKNER Guenther
5291172 PIANTONI Gian Mauro
5291999 VIMERCATI Andrea
5420064 MARTHINUSSEN Rune
5090010 KRACHNIAK Mihail
5292100 LENA Carlo Alessandro
5301199 KOJIMA Toshikazu
5180131 LEMSTROM Christian
5430271 RABINSKI Bartlomiej

DID NOT START ... 7
5291995 ACQUARONI Andrea
5531832 BROWN Marshall
5230001 KATIGIANNIS Apostolos
5291156 PFLUG Roland
5292067 ROVIZZI Diego
5490356 CARAVACA LOPEZ Albert
5292149 GRAZIOS| Stefano

DID NOT FINISH .. 0

DISQUALIFIED ... 0

MASTER A4 - MASCHILE

1973
1971
1969
1973
1969
1969
1970
1973

1969
1970
1972
1969
1969
1969
1969
1970
1970
1970
1970
1972
1972
1973
1970
1973
1971
1972
1969
1973
1969
1971
1970

1978
1975
1978
1978
1975
1978
1974
1974
1977
1975
1976
1976

1975
1974
1978
1975
1977
1977
1978

NAT

BUL
Sul
ITA
ESP
POL
ITA
ESP
BUL

GER
ITA
ITA
LAT
ITA
Sul
ESP
ITA
POL
ITA
BUL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LAT
CAN
ITA
ITA

Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
NOR
BUL
ITA
JPN
FIN
POL

ITA
USA
GRC
ITA
ITA
ESP
ITA

FINAL
TIME

1'00.96
1'01.10
1'02.07
1'02.47
1'03.94
1'05.72
1'09.36
1'23.24

49.69
49.82
49.96
50.91
51.98
54.79
56.88
57.50
57.53
58.52
58.72
1'02.12

F=1190
RACE
POINTS

254.78
258.10
281.09
290.57
325.41
367.59
453.86
782.83

0.00
3.1
6.47
29.22
54.84
122.14
172.19
187.04
187.76
211.47
216.25
297.68

TAB
POINTS

ITA9354.1022 SGM8/3
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F=1190
PL BIB CODE COMPETITOR FINAL RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME POINTS POINTS

MASTER A3 - MASCHILE

1 138 5510471 BRIKER Stefan 1983 SUI 50.11 0.00
2 137 5051881 MANGARD Stefan 1980 AUT 51.34 29.21
3 153 5292047 NOLLI Maurizio 1979 ITA 52.30 52.01
4 146 5291844 MAXENTI Fabio 1981 ITA 52.49 56.52
5 144 5292150 COCCHI Simone 1979 ITA 52.72 61.98
6 148 5291524 SANGIORGIO Matteo Felice 1979 ITA 53.10 71.01
7 143 5291696 PLANKL Dietmar 1983 ITA 55.42 126.10
8 149 5292001 RATTI Alessandro 1983 ITA 56.79 158.64
9 152 5292165 CADEI Raffaele 1979 ITA 1'00.26 241.04
10 142 5301559 TAKANASHI Yoshinori 1981  JPN 1'00.88 255.76
11 141 5700211 VASKO Petr 1981 SVK 1'03.69 322.49
12 139 5100491 MCBRIDE Tyler 1979 CAN 1'04.76 347.90
13 140 5190877 BOURGEON Sébastien 1981 FRA 1'09.57 462.13
DID NOT START .. 4
145 5292152 MARIANA Andrea 1983 ITA
147 5100442 BARTON Jason 1979 CAN
150 5292000 D'AMBROSIO Giorgio 1981 ITA
154 5292145 FRANZONI Matteo 1983 ITA
DID NOT FINISH .. 1
155 5490408 GARCIA OMAR Joaquim 1979 ESP
DISQUALIFIED ... 1
151 5090083 VATASHKI Orlin 1981 BUL GATE N. 22
MASTER A2 - MASCHILE
1 156 5292038 GRECHI Davide 1984 ITA 50.00 0.00
2 170 5292166 CAMPANA Luca 1986 ITA 52.13 50.69
& 157 5291913 FERIGO Massimiliano 1985 ITA 52.34 55.69
4 164 5550032 IELEJS Toms 1988 LAT 52.38 56.64
5 171 5490399 ORMAECHEA SAEZ Inigo 1988 ESP 52.83 67.35
6 163 5531896 MADARASZ Jp 1985 USA 56.69 159.22
7 165 5700210 HILL Jan 1988 SVK 59.99 237.76
8 159 5292140 SPIRANTI Paolo 1986 ITA 1'00.68 254.18
9 160 5700199 TRSTENSKY Alexander 1988 SVK 1'02.44 296.07
10 161 5531872 MARESJO Alex 1987 USA 1'05.64 372.23
DID NOT START .. 5
162 5292160 DE MICO Federico 1987 ITA
166 5531901 WEIDINGER Joshua 1988 USA
167 5292187 BOCCIARELLI Dino 1984 ITA
169 5292179 NESPOLI Giuseppe 1988 ITA
172 5490412 GERVAS JOSA Juan Antonio 1984 ESP
DID NOT FINISH .. 1
168 5100471 KNOX Jay 1988 CAN
DISQUALIFIED ... 0
MASTER A1 - MASCHILE
1 173 5291669 LEPRE Andrea 1990 ITA 50.01 0.00
2 178 5100499 MASSE Kevin 1992 CAN 53.43 81.38
3 177 5292158 CONTI Matteo 1992 ITA 58.06 191.55
4 176 5292157 RUSSO Simone 1990 ITA 1'08.51 440.21
DID NOT START ... 5
174 5430914 KUBALA Robert 1992 POL
175 5292164 GUERCI Davide 1992 ITA
179 5291993 KRITZINGER Julian 1992 ITA
180 5292156 VESPAZIANI Nicolo 1989 ITA
181 5040092 RAHIMI Farhad 1989 AUS
18-01-2024 / APRICA (ITA) ITA9354.1022 SGM8/4
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PL BIB CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME NAT
DID NOT FINISH .. 0
DISQUALIFIED ... 0

bib number 31 disqualified

18-01-2024 / APRICA (ITA)

see article

FINAL
TIME

614.2.3

F=1190
RACE
POINTS

TAB
POINTS

ITA9354.1022 SGM8/5
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